Interior, CEP 95980-000, CNPJ/MF 02.875.405/0001-07 e competente registro na JucisRSsob nº de
NIRE 43 30007690 3, no dia 02 de julho de 2025, às 15 horas, a fim de deliberarem sobre a seguinte
ORDEM DO DIA: 1 -discutir e votar, proposta da administração da Cia. deaumento do Capital Social por
subscrição particular, em mais R$ 396.000,00 (trezentos e noventa e seis mil reais) para emissão de
396.000 (trezentas e noventa e seis mil) ações ordinárias pelo valor de emissão de R$ 1,00 (um real)
cada uma, para integralização em até dois (2) anos da data de homologação, em moeda corrente nacional;
2 -se aprovado e tomado o aumento, pela totalidade dos acionistas, alterar o Art. 5º do Estatuto Social

[...]

da Comarca de Novo Hamburgo/RS. Dispensa-se a descrição completa do IMÓVEL, nos termos do art. 2º
da Lei nº 7.433/85 e do Art. 3º do Decreto nº 93.240/86, estando o mesmo descrito e caracterizado na ma-
trícula anteriormente mencionada. 1º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 411.152,67 (quatrocentos e onze
mil, cento e cinquenta e dois reais e sessenta e sete centavos); 2º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$
280.023,90 (duzentos e oitenta mil, vinte e três reais e noventa centavos). O arrematante pagará à vis-
ta, o valor da arrematação, 5% de comissão do leiloeiro e arcará, também à vista, com despesas cartoriais,
impostos de transmissão para lavratura e registro de escritura, responsabilizando-se, ainda, por todas as